

## هم‌افزایی، محور نشست دستگاه‌های هم‌خانواده فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس

هم‌افزایی تلاش‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت‌های مشترک، محور نشست دستگاه‌های هم‌خانواده فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بود که سه‌شنبه به میزبانی اداره کل حج و زیارت استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس سه‌شنبه در این نشست با یادآوری سیاست‌های دولت سیزدهم در زمینه مردمی‌سازی فرهنگ و هنر، بالندگی فرهنگ و هنر را در ارتقای جایگاه فرهنگ و ارشاد اسلامی دانست و گفت: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی آن است تا ساختاری نو را بر پایه همکاری، هماهنگی و انسجام دستگاه‌های هم‌خانواده در راستای تحول اداری، پی‌گیرد؛ این دیدگاه بر پایه فرهنگ، پیشران حکمرانی کشور شکل گرفته است.

حمیدرضا قانع‌ای از دستگاه‌های هم‌خانواده درخواست کرد تا در برنامه‌های فرهنگی و هنری به ویژه رویدادهای فرهنگی و هنری پیش رو همچون دهه فجر و اسفندماه همکاری و همراهی داشته باشند. روح‌الله منوچهری، مدیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی فارس نیز با گزارش از کارکردهای این نهاد گفت: برگزاری نشست‌های هم‌خانواده ما را در برگزاری رویدادهای فرهنگی، همکاری، همراهی و هم‌افزایی بسیاری یاری داد. وی افزود: تا پیش از کرونا، اعضای کتابخانه‌ها در فارس افزون بر ۱۶۰ هزار تن بودند. پس از بازگشایی ماهانه ۱۰ هزار عضویت داشته‌ایم که تا امروز تعداد اعضا به ۸۰ هزار تن رسیده است. علیرضا زینلی، مدیر حج و زیارت فارس نیز گفت: همه رویدادهای استان فارس بایستی با محوریت سومین حرم اهل‌بیت (ع) برگزار شود. زینلی با اشاره به آغاز پروازهای هفتگی شیراز - نجف از ۱۲ بهمن ماه ۱۴۰۰ ادامه داد: امید داریم با فروکش کردن همه‌گیری بیماری کرونا، بار دیگر سفرهای اربعین حسینی در سال پیش رو از سر گرفته شود؛ پیش‌بینی ما افزون بر ۳۰۰ هزار زائر حسینی اربعین را نشان می‌دهد. سید احمد نجفی رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی ایرنا در فارس نیز با اشاره به اقدامات و فعالیت‌های این خبرگزاری ملی در استان گفت: نشست دستگاه‌های هم‌خانواده وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی می‌تواند به هم‌افزایی هرچه بیشتر در راستای اعتلای فرهنگ استان و خلق فرصت‌های جدید برای خدمت به مردم استان بینجامد. حجت‌الاسلام رحیم صفری گرایبی، معاون فرهنگی - اجتماعی اوقاف فارس هم استان فارس را در جایگاه دوم وقف کشور دانست و گفت: استان فارس با دارا بودن امام‌زادگان و بقاع متبرکه بسیار که برجسته‌ترین آن استان احمدی و محمدی است که حرم سوم اهل‌بیت در ایران شناخته می‌شود، گنجینه ارزشمند گردشگری دینی و مذهبی است که باید آن را زنده نگه داشت. وی با اشاره به رویدادهای این نهاد فرهنگی دینی در دهه فجر، از کمک‌های اوقاف و امور خیریه به بیمارستان‌ها در جایگاه خط مقدم مبارزه با بیماری کرونا نام برد. مصطفی دهقانی، کارشناس مسئول فرهنگی و هنری ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد فارس نیز به پویا بودن کانون فرهنگی و هنری در مساجد فارس اشاره کرد و گفت: کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد که در سراسر فارس گسترده شده‌اند، همچنان که می‌توانند بازویی برای برگزاری رویدادهای فرهنگی و هنری باشند، از سوی دیگر نیازمند کمک‌ها و یاری دستگاه‌های هم‌خانواده برای فرهنگ‌سازی، شناسایی، پرورش و شکوفایی استعدادهای فرهنگی، هنری و قرآنی هستند.

این نشست نخستین نشست رسمی دستگاه‌های هم‌خانواده وزارت فرهنگ و اسلامی در استان فارس در دولت سیزدهم بود. مدیران دستگاه‌های هم‌خانواده ارشاد در استان فارس پیش‌تر در اقدامی مشترک به ابتکار اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، در آیین معنوی بدرقه و وداع پیکر مطهر شهید گمنام در تالار حافظ حضور یافته بودند.